
1 
 

 

 

 

 

 

 

VISUOTINIS LIETUVOS BOKSO FEDERACIJOS NARIŲ TRENERIŲ 

SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2022-03-30 

Kaunas 

 

Visuotinis Lietuvos bokso federacijos narių trenerių susirinkimas (toliau tekste – Susirinkimas)  

įvyko 2022-03-30, 10:00 val., Lietuvos sporto universiteto 215 aud. 

Posėdžio pirmininkas ir sekretorius – Lietuvos bokso federacijos (toliau tekste – LBF) generalinis 

sekretorius Donatas Mačianskas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. LBF jaunių rinktinės vyr. trenerio rinkimai;  

2. LBF jaunimo vyr. trenerio rinkimai;  

3. LBF moterų vyr. trenerio rinkimai;  

4. LBF vyrų vyr. trenerio rinkimai;  

5. Kiti klausimai.  

 

Dalyvauja 19 LBF narių klubų trenerių.  

1. LBF jaunių rinktinės vyr. trenerio rinkimai. 

SVARSTYTA: į LBF jaunių rinktinės vyr. trenerio poziciją buvo pasiūlytas Marius Narkevičius. 

BALSAVIMAS: 

Už: 19. 

Prieš: 0. 

Susilaikė: 0. 

NUSPRĘSTA: patvirtinti LBF jaunių rinktinės vyr. treneriu Marių Narkevičių. 

 

 



2 
 

2. LBF jaunimo vyr. trenerio rinkimai. 

SVARSTYTA: į LBF jaunimo rinktinės vyr. trenerio poziciją buvo pasiūlytas Vidas Bičiulaitis. 

BALSAVIMAS: 

Už: 19. 

Prieš: 0. 

Susilaikė: 0. 

NUSPRĘSTA: patvirtinti LBF jaunimo rinktinės vyr. treneriu Vidą Bičiulaitį. 

3. LBF moterų vyr. trenerio rinkimai. 

SVARSTYTA: į LBF visų amžiaus grupių moterų rinktinės vyr. trenerio poziciją buvo pasiūlytas 

Stasys Balčiauskas. 

BALSAVIMAS:  

Už: 19. 

Prieš: 0. 

Susilaikė: 0. 

NUSPRĘSTA: patvirtinti LBF moterų rinktinės vyr. treneriu Stasį Balčiauską. 

4. LBF vyrų vyr. trenerio rinkimai. 

SVARSTYTA: į LBF vyrų rinktinės vyr. trenerio poziciją buvo pasiūlytas Vidas Bružas. 

BALSAVIMAS:  

Už: 19. 

Prieš: 0. 

Susilaikė: 0. 

NUSPRĘSTA: patvirtinti LBF vyrų rinktinės vyr. treneriu Vidą Bružą. 

 

Susirinkimo pirmininkas – Donatas Mačianskas 


